
令和６年９月５日 

保護者 様 

京丹後市立久美浜小学校 

校 長  杉本 智 

 

授業参観のご案内（２次） 

 

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり授業参観の参観学年を決定しました。お忙しいとは存じますが、

是非ご参観いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時 

令和６年９月１１日（水） 

２校時（ ９時４０分～１０時２５分）久美の子１組、１年、３年、５年 

３校時（１０時４５分～１１時３０分）２年、４年、６年 

                  ※久美の子２組は、４年教室で授業を行います。 

 

 

２ 場 所 

      久美浜小学校 各教室等 

＊児童玄関前の受付において、授業の内容・場所を掲示しますので、

ご確認の上、移動をお願いします。 

 

 

３ その他 

（１）駐車場につきましては、グラウンドにお願いします。くれぐれも海側には駐車され

ませんよう、ご協力をお願いします。 

  

（２）ご家庭により、祖父母の方にお越しいただいても構いません。 


